УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ДАВЫДОВА»

(МБОУ «СШ № 17»)

ПРИКАЗ

             31.08.2022 г.                                                                                                      № 01-05/342

О назначении наставников и формировании наставнических пар

              В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ «СШ № 17»  на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от

«31» августа 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:  воспитателя ГПД Мирзоеву Марям Хангусейновну,

учителя математики Кузнецову Полину Николаевну, учителя начальных классов

Диденко Ларисе Ивановне, педагога ДО Спиридонову Оксану Геннадьевну, учителя

начальных классов Иванову Оксану Николаевну.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Молодой специалист Наставник

Учитель математики Досмамедов

Ниджат Эльчин оглы

Учитель математики Кузнецова

Полина Николаевна

Воспитатель ГПД Крокпаева Тамира

Нурбековна

Воспитатель ГПД Мирзоева Марям

Хангусейновна

Учитель начальных классов Керимова

Фарида Махир кызы

Учитель начальных классов

Иванова Оксана Николаевна

 Педагог ДО Алиева Фарида

Джаваншировна

Педагог ДО Спиридонова Оксана

Геннадьевна

Учитель начальных классов

Джалилова Аида Абдулгапизовна

Учитель начальных классов

Диденко Лариса Ивановна

2.1 Куратору наставнических пар Лачиновой Джасмине Валериевне.

2.2 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов реализации программ наставничества.

2.3 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.4 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                          О.Н. Иванова

		2023-01-18T14:42:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ДАВЫДОВА"
	Я являюсь автором этого документа